

Tor Harstrup Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 11, 8 tv.
2300 København S
CVR-nr. 32 55 89 76

Årsrapport for 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Tor Harstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tor Harstrup Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 11, 8 tv.
2300 København S

CVR-nr.: 32 55 89 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 26. oktober 2009

Hjemsted: København

Direktion

Tor Harstrup

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, undervisnings- og kursusvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 444.544, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 34.006.772.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		103.022	126.807
Personaleomkostninger	1	-340.017	-312.837
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-360.923	-340.363
Resultat før finansielle poster		-597.918	-526.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.858	2.248.485
Finansielle indtægter	2	1.618.796	773.172
Finansielle omkostninger		-428.590	-284.811
Resultat før skat		706.146	2.210.453
Skat af årets resultat	3	-261.602	-435.048
Årets resultat		444.544	1.775.405
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.487.695	-751.515
Overført resultat		1.819.239	2.416.320
		444.544	1.775.405

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.010.420	13.351.343
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.150.420</u>	<u>13.351.343</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	2.541.916
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.541.916</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.150.420</u>	<u>15.893.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.000
Andre tilgodehavender		4.111.977	2.229.705
Selskabsskat		3.300	631.752
Tilgodehavender		<u>4.115.277</u>	<u>2.868.457</u>
Værdipapirer		12.730.398	11.692.947
Værdipapirer		<u>12.730.398</u>	<u>11.692.947</u>
Likvide beholdninger		<u>4.624.133</u>	<u>5.965.233</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.469.808</u>	<u>20.526.637</u>
Aktiver i alt		<u>34.620.228</u>	<u>36.419.896</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.487.695
Overført resultat		33.768.772	31.949.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>34.006.772</u>	<u>33.672.828</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		241.381	262.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.971.352
Selskabsskat		159.308	5.338
Anden gæld		212.767	507.628
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>613.456</u>	<u>2.747.068</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>613.456</u>	<u>2.747.068</u>
Passiver i alt		<u>34.620.228</u>	<u>36.419.896</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.487.695	31.949.533	110.600	33.672.828
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-1.487.695	1.819.239	113.000	444.544
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	33.768.772	113.000	34.006.772

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	226.000	173.700
Andre omkostninger til social sikring	600	0
Andre personaleomkostninger	<u>113.417</u>	<u>139.137</u>
	<u>340.017</u>	<u>312.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.937
Andre finansielle indtægter	<u>1.618.796</u>	<u>762.235</u>
	<u>1.618.796</u>	<u>773.172</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	261.602	114.048
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>321.000</u>
	<u>261.602</u>	<u>435.048</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	15.132.590	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>15.132.590</u>	<u>160.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.781.247	0
Årets afskrivninger	340.923	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	2.122.170	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.010.420	140.000

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2020 kr.	2019 kr.
Kostpris 1. januar 2020	1.054.221	1.054.221
Overførsler i årets løb	-1.054.221	0
Kostpris 31. december 2020	0	1.054.221
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.487.694	2.239.210
Årets resultat	113.858	2.248.485
Udbytte modtaget	-2.400.000	-3.000.000
Årets opskrivninger, netto	798.448	0
Værdireguleringer 31. december 2020	0	1.487.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	2.541.916

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncerne og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytte og renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der i selskabets ejendomme tinglyst pant på kr. 49.000.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tor Ernie Harstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-554800926582

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-07-11 18:07:10Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-11 18:11:12Z

NEM ID 

Tor Ernie Harstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-554800926582

IP: 37.120.xxx.xxx

2021-07-11 18:13:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IKOGW-X7PAL-FS80M-CH5MM-CG8W8-HBFT5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>